Gabriel m. p. 
U. i. Bethlen saját kezével: Erről az punktról sokat beszél-

tünk az tavali bíróval, tud Kiteknek felőle írni, nem titkolunk 
semmit többet. 

Kívül : Prudentibus ac circumspectis judici primario ctc. Cas-
soviensis. 

Más kéz: Exhibitae 19. Novembris 1621. 
(Eredetije : Kassa város levéltárában.) 

LV. 1621. n o v . 28. 

Nos Gabriel dei gracia stb. 
Notum facimus per praesentes quibus expedit universis, 

quod licet nos antea quoque sufficientes literas nostras plenipo-
tentiales, ili. ac mag. corniti Stanislao Thurzoni de Bethlenfalva 
comitatus Scepusiensis, terraeque ejusdem supremo ac perpetuo 
corniti, partium regni nostri Hungáriáé cisdanubianarum generali, 
ac arcis et praesidii nostri Ujvariensis capitaneo, nec non gen. 
Joanni Sándor de Szlawnicza, Stephano Kassay ac altero 
Stephano Fra te r de Belmezeő consiliariis, ac ad praesentem pacis 
tractationem cum S. C. Rque M tc instituendam ablegatis nostris, 
superinde dederimus, promiserimusque in iisdem, in verbo nostro 
regio et principali, bona fide tractatum eundem continuaturos 
atque etiam in effectum perducturos esse ; nihilominus tamen, ad 
majorem certioremque eiusdem rei securitatem apud quosvis potis-
simum autem S. C. Rque M tem comparandam, eandem Suam 
M t em C. Rque, in eo ex superabundanti in verbo nostro regio, et 
principali, fideque bona Christiana assecurandam, et affidandam 
esse duximus, ut quicquid per suae M , i s C. ac R. commissarios 
reverendissimos nempe et illmos dnos Franciscum misseratione 
divina S. R. E, tituli s. Sylvestri presbyterum cardinalem a Diet-
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richstain, episcopum Olomucensem, regni Bohemiae capellae 
comitem, ac ditionum suae M t i s C. ac R. haereditariarum protecto-
rem etc. Petrnm Pázmány etc. spect. item et magnificimi Sigefridum 
Christophorum Prayner, marschalcum Austriae Inferioris, libe-
rum baronem in Stubingh, Fladnicz et Rabenstein, dominum in 
Stacz et Asperen, intimos consiliarios : Ragimbaldum comitem 
a Collalto, dominum in St. Salvatore, Rey Credaro, et Musestre, 
consiliarium bellicum, aulicum camerarium, et deputatum capi-
taneum, et Nicolaum Esterbas de Galanta, praelibatae M t i s C. 
ac R. cousiliaros etc. nostrosque ablegatos in praesenti publicae 
pacis tractatione, ratione contentationis personae nostrae, actum, 
deliberatum, et conclusimi fuerit, firmiter, sancte et inviolabiliter, 
in omni sui parte, observabimus et effectuabimus ; neque id, ad 
cujusquam respectum, denunciationem, instantiam, arbitrium, 
atque voluntatem mutabimus, abscindemus, vel interrumpemus, 
ab eoque recedemus quovismodo; prout assecuramus et affidamus 
harum nostrarum manus nostrae subscriptione sigillique nostri 
authentici munitione roboratarum literarum vigore et testimonio 
mediante.